۲. خاطرات یکی از بازماندگان فاجعه هیروشیما که در گفتگو با خبرنگار روزنامه شرق بیان شده، بیانگر گوشه‌ای از جنایات استفاده از بمب هسته‌ای است. برای مطالعه رجوع کنید: روزنامه شرق - سال دوم - شماره ۵۵۱ - تاریخ سه شنبه ۲۵ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۶ اوت ۲۰۰۵

۳. بمب هسته‌ای پرتاب شده به شهر هیروشیما تا شعاع یک کیلومتری همه چیز را به خاکستر تبدیل کرد و تا شعاع دو کیلومتری افراد را کشته یا زخمی کرد و تا شعاع ۵ کیلومتری (مساحتی بالغ بر ۷۸/۵ کیلومتر) را شدیداً تحت تاثیر آثار زیانبار ناشی از بارش بقایای مواد اتمی قرار داد.